
RADA  POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO              

 

UCHWAŁA  NR XXXI/248/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           703.217 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 801, rozdz. 80195 § 2120 o kwotę           91.000 zł 

(Program rządowy „Za życiem”)   

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            794.217 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę           100.523 zł 

z tego: 

 rozdz. 60003 § 2330 o kwotę        523 zł 

(środki na pokrycie skutków utraconych przychodów przez operatora  

publicznego transportu zbiorowego)  

 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę             100.000 zł 

pomoc finansowa z gm. Gorzyce na zadania: 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji Tarnobrzeg -  

stacja kolejowa Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości  

Furmany od istniejącego chodnika w kierunku miejscowości Poręby  

Furmańskie - etap II”              50.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń - Furmany  

w zakresie budowy chodnika na odcinku od istniejącego chodnika do  

końca zabudowy w miejscowości Trześń”             50.000 zł 

 



 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           616.646 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115 § 0960 o kwotę                 1.000 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę             615.646 zł 

z tego na projekt:  

1. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo  

Zawodowe II” ogółem o kwotę             316.889 zł 

 § 2057   306.844 zł 

 § 2059     10.045 zł 

 

2. „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i  

szkolenia zawodowego” § 2001 o kwotę           298.757 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 0920 o kwotę                   40 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311 § 2320  

o kwotę                    2.412 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             74.596 zł 

§ 0920          90 zł 

§ 2310   24.802 zł 

§ 2320   49.704 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.403.952 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            372.574 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         120.000 zł  

na zadania:  

1. „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117 R w miejscowościach Rozalin  

i Skopanie, Nr 1090 R w miejscowości Zabrnie i nr 1030 R w miejscowości  

Grębów w zakresie budowy przejść dla pieszych” o kwotę           60.000 zł 

2. „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128 R ul. Jana Pawła II w miejscowości  

Nowa Dęba, Nr 1117 R w miejscowości Ślęzaki, Nr 1118 R w miejscowości  



Wola Baranowska, Nr 1090 R w miejscowości Sokolniki w zakresie budowy 

 przejść dla pieszych” o kwotę                      60.000 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 6050 o kwotę         110.460 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego - system  

sygnalizacji pożaru, system oddymiania, oświetlenie awaryjne”  

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           113.205 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 4800 o kwotę                 1.100 zł 

 rozdz. 80103 § 4800 o kwotę        150 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę               15.960 zł 

§ 4300     3.960 zł 

§ 4790   12.000 zł 

 rozdz. 80152 § 4800 o kwotę                 4.995 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę               91.000 zł 

§ 4110   13.000 zł 

§ 4120     1.800 zł 

§ 4170   75.500 zł 

§ 4710        700 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4010 o kwotę             1.580 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę           13.419 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 § 4800 o kwotę              12.400 zł 

 rozdz. 85406 § 4800 o kwotę                1.019 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             13.910 zł 

§ 3110   13.264 zł 

§ 4010        646 zł 

 

3. zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę       1.776.526 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, ogółem o kwotę           399.523 zł 

z tego: 

 rozdz. 60003 § 4300 o kwotę         523 zł 

 rozdz. 60014 ogółem o kwotę             399.000 zł 

z tego: 

 § 6050 ogółem o kwotę             281.000 zł 



na zadania:  

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji Tarnobrzeg -  

stacja kolejowa Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości  

Furmany od istniejącego chodnika w kierunku miejscowości Poręby  

Furmańskie - etap II”              50.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń - Furmany  

w zakresie budowy chodnika na odcinku od istniejącego chodnika do  

końca zabudowy w miejscowości Trześń”             50.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - Ciosy -  

Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1114 R do działki nr ewid. 556/6, obręb Alfredówka”           30.000 zł 

 „Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego”              2.000 zł 

 „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114 R relacji Stale - do drogi Nr 9 

od kilometra 10+600 do DK9”                4.000 zł 

 „Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”        135.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany w  

miejscowościach Grębów i Krawce” o kwotę            10.000 zł 

 

 § 6060 o kwotę              118.000 zł 

(odszkodowanie za grunty pod drogę „Modernizacja infrastruktury  

drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”) 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę               370.460 zł 

§ 4300   200.000 zł 

§ 6050   170.460 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego - system sygnalizacji pożaru”  

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           777.251 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102  § 4040 o kwotę                          1.100 zł 

 rozdz. 80103 § 4040 o kwotę                    150 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę             133.400 zł 

§ 4170   12.000 zł 

§ 4210     1.000 zł 

§ 4520     3.960 zł 

§ 4800     1.440 zł 

§ 6050             115.000 zł 

na zadania: 



1. „Modernizacja pomieszczeń higieniczno - sanitarnych w Zespole Szkół  

w Gorzycach do potrzeb osób niepełnosprawnych” o kwotę           40.000 zł 

2. „Modernizacja ciągu komunikacyjnego w budynku warsztatów szkolnych  

Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” o kwotę            20.000 zł 

3. „Przebudowa drogi wewnętrznej, miejsc postojowych, oświetlenia  

zewnętrznego i ogrodzenia przy Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” 

o kwotę                 25.000 zł 

4. „Przebudowa dachu budynku hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2  

w Nowej Dębie” o kwotę               20.000 zł 

5. „Przebudowa placu apelowego oraz ciągów komunikacyjnych na terenie  

Zespołu Szkół w Gorzycach” o kwotę             10.000 zł 

 rozdz. 80117 § 4800 o kwotę        410 zł 

 rozdz. 80120 § 6050 o kwotę               20.000 zł 

na zadania: 

1. „Budowa windy osobowej w budynku Zespołu Szkół Nr 1  

        w Nowej Dębie” o kwotę               10.000 zł 

2. „Przebudowa placu apelowego wraz z odwodnieniem i oświetleniem  

na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie” o kwotę           10.000 zł 

 rozdz. 80134 § 4800 o kwotę                 3.400 zł 

 rozdz. 80151 § 4800 o kwotę                 3.145 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę                         615.646 zł 

na projekt: 

1. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo  

Zawodowe II” ogółem o kwotę             316.889 zł 

z tego: 

 Zespół Szkół w Gorzycach ogółem o kwotę             88.689 zł 

§ 3247   67.452 zł 

§ 3249     2.208 zł 

§ 4247          28 zł 

§ 4249            1 zł 

§ 4307     2.905 zł 

§ 4309          95 zł 

§ 4707   15.493 zł 

§ 4709        507 zł 

 

 Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie ogółem o kwotę          228.200 zł 



§ 4247   220.966 zł 

§ 4249       7.234 zł 

2. „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i  

szkolenia zawodowego” (Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) ogółem  

o kwotę              298.757 zł 

§ 4111         79 zł 

§ 4121            2 zł 

§ 4171        457 zł 

§ 4301             271.588 zł 

§ 4431     3.500 zł 

§ 4411        600 zł 

§ 4421   22.529 zł 

§ 4711            2 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 ogółem o kwotę          116.545 zł 

§ 4010   10.000 zł 

§ 4040        610 zł 

§ 4110     2.500 zł 

§ 4120     2.000 zł 

§ 4260     3.600 zł 

§ 4480     1.100 zł 

§ 6050   96.735 zł 

na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia  

i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach”  

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311 ogółem  

o kwotę                  15.676 zł 

§ 2310   10.050 zł 

§ 2320     5.626 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            20.019 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 § 6050 o kwotę               10.000 zł 

na zadanie „Przebudowa łazienek i instalacji wodno - kanalizacyjnej  

w budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Grębowie”   

 rozdz. 85404 § 4800 o kwotę                 9.000 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 1.019 zł 

§ 4040        227 zł 



§ 4520        792 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             57.052 zł 

§ 2320   17.321 zł 

§ 4010   18.000 zł 

§ 4040        646 zł 

§ 4110     2.500 zł 

§ 4120        585 zł 

§ 4220   15.000 zł 

§ 4230     3.000 zł 

 dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019 § 6230  

o kwotę                 20.000 zł 

na zadanie „Modernizacja urządzeń melioracji wodnych”  

 

§ 3 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu o kwotę 700.735 zł do kwoty      1.063.728 zł 

którego źródeł pokrycia będą wolne środki (§ 905) jako nadwyżka środków  

pieniężnych na rachunku bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu o kwotę 700.735 zł do kwoty      2.296.228 zł 

z tytułu: 

 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym (§ 905) budżetu  

o kwotę 96.735 zł do kwoty              658.423 zł  

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych,  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)  

 wolnych środków pieniężnych ( § 905) na rachunkach bankowych wynikających  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych o kwotę 604.000 zł do kwoty      1.637.805 zł  

 

§ 4  

Dotychczasowa treść § 4 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego nr XXX/242/2022 z dnia 5 

stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok przyjmuje 

brzmienie: 

„Ustala maksymalną wysokość poręczeń i pożyczek udzielonych przez Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2022 roku do kwoty          3.000.000 zł  

z tego: 

- z tytułu poręczeń             2.000.000 zł 

- z tytułu pożyczek                       1.000.000 zł” 

§ 5 



W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 6 8 

600   Transport i łączność  100.523 - 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 523 - 

  

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na pokrycie skutków utraconych przychodów przez 

operatora publicznego transportu zbiorowego - PKS 

523 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000 - 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- z gm. Gorzyce  na zadania:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji 

Tarnobrzeg - stacja kolejowa Grębów w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Furmany od 

istniejącego chodnika w kierunku miejscowości 

Poręby Furmańskie - etap II” 

2.  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R 

relacji Trześń - Furmany w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od istniejącego chodnika do 

końca zabudowy w miejscowości Trześń” 

100.000 

 

 

 

 

 

50.000 

 

 

 

 

 

50.000 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.412 15.676 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

2.412 15.676 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki 

- powiat stalowowolski  

2.412 

 

 

 

2.144 

268 

- 

 

 

 

- 

- 

  

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

- 

 

 

 

- 

- 

10.050 

 

 

 

5.360 

4.690 



  

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat stalowowolski  

- powiat kolbuszowski  

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

5.626 

 

 

 

402 

2.412 

2.678 

134 

855   Rodzina 74.506 17.321 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

74.506 17.321 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Gorzyce 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów  

24.802  

 

 

 

6.139 

12.881 

4.670 

1.112 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat tarnowski  

- powiat stalowowolski  

- powiat lęborski  

- m. Rzeszów  

- m. Tarnobrzeg  

- powiat mielecki  

- powiat staszowski  

- powiat lwówecki  

- powiat ropczycko - sędziszowski  

- powiat świdnicki  

49.704 

 

 

 

4.911 

6.882 

2.455 

4.911 

4.678 

6.669 

7.366 

7.890 

1.971 

1.971 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

- 

 

 

 

- 

17.321 

 

 

 

17.321 

   Ogółem  177.441 32.997 

 

 

 

§ 6 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji  ulega zwiększeniu o kwotę 52.997 zł do kwoty        952.647 zł 



2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 7 

853  
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Dotacja 

celowa 

15.676 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

15.676 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

10.050 

 

 

 

5.360 

4.690 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat stalowowolski  

- powiat kolbuszowski  

5.626 

 

 

 

402 

2.412 

2.678 

134 

855   Rodzina 17.321 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

17.321 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

17.321 

 

 

 

17.321 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 

 90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

20.000 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

na modernizację urządzeń melioracji wodnych 

20.000 

   Ogółem  52.997 

 

§ 7 

 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


